СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30. 05. 2016 г.                                                                                   № 1

Об утверждении  Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
на 2017-2027 гг.
          На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Приказа Министерства Регионального развития РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федерального закона от 23.11.2004 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502, Совет депутатов Троицкого сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
  1.Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной  инфраструктуры Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017-2027 гг. (приложение).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Председатель Совета депутатов
Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района РМ                           В.Н. Кархоткина